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Pytania i odpowiedzi do postępowania nr 2/6.22/2024/EFS+ 

 

Pytanie: 

Czy możliwa będzie realizacja umowy w formie zdalnej? 

Odpowiedź: 

Dopuszczamy możliwość świadczenia pracy w formie zdalnej, wówczas należy przesłać 

ofertę obejmującą świadczenie usługi zarówno w formie zdalnej jak i stacjonarnej. 

Pytanie: 

Czy dane zapytanie ofertowe prowadzone jest w formule rozeznania cenowego i nie 

będzie podpisana umowa na realizację zamówienia po wyborze najkorzystniejszej oferty? 

Odpowiedź: 

Dane zapytanie ma na celu wyłonienie wykonawcy usługi z którym podpisane zostanie 

zlecenie na wykonanie usługi. 

Pytanie: 

Proszę o informację do której godziny w dniu 25.10.2024 r. należy złożyć oferty na 

prowadzenie obsługi prawnej w ramach projektu pn. " DOM-Rodzina".  

Odpowiedź: 

Oferty można składać do końca dnia, tj. do godz. 23:59:59 


